

BARO BAŐKANLIđINA

KIRKLARELİ

Özü: Yargıtay'ın -uygulama için çok önem taşıyan ve özelliđi bulunan, önceki içtihatları ile çelişen (aksi doğrutuda olan)- yeni içtihatlarının internet sitenizde yayımlanması/meslektaşlarımıza duyurulması hk.

Yargıtay'ımızın çeşitli konulardaki -uygulama için çok önem taşıyan ve özelliđi bulunan, önceki içtihatları ile çelişen (aksi doğrutuda olan)- yeni içtihatlarının meslektaşlarımızın bilgilerine sunulması için baronuzun internet sitesinde yayımlanması veya başka bir şekilde meslektaşlarımıza ulaştırılması hususunu takdirlerinize sunarım.

Saygılarımla.. 29.11.2016

Av. Talih UYAR

(www.e-uyar.com)

**"Tebliğat usulsüzlüğü şikayeti"ne ilişkin icra hukuk mahkemesi kararlarının k e s i n -
leş m e d e n uygulanamayacağı-**

Yukarıda tarih ve numarası yazılı mahkeme kararının müddeti içinde temyizden temyizden alacaklı tarafından istenmesi üzerine bu işle ilgili dosya mahallinden daireye gönderilmiş olup, dava dosyası için Tetkik Hakimi tarafından düzenlenen rapor dinlendikten ve dosya içerisindeki tüm belgeler okunup incelendikten sonra işin gereği görüşülüp düşünüldü:

Borçlu hakkında genel haciz yoluyla ilamsız icra takibi yapıldığı, örnek 7 nolu ödeme emrinin borçluya 15.03.2013 tarihinde tebliğ edildiği, 09.05.2013 tarihinde borçluya ait taşınmaz haciz konulduğu, borçlunun ise 14.05.2013 tarihinde icra mahkemesine gelerek, adına kayıtlı olan ve haciz konulan Ordu ili, Merkez Ş. Mah. 1759 ada, 1 parsel sayılı taşınmazın meskeni olduğunu, haciz konulamayacağını, tarafına yapılan tebliğatın usulsüz olup takipten 10.05.2013 tarihinde haberdar olduğunu belirterek meskeniyetşikayetine kabulü ile taşınmaz üzerindeki haczin kaldırılmasını talep ettiği görülmektedir.

Diğer yandan borçlunun aynı mahkemenin 2013/168-171 sayılı dosyasında ödeme emri tebliğatının usulsüzlüğüne yönelik olarak şikayette bulunduğu, bu dosyada şikayetin kabulü ile ödeme emri tebliğ tarihinin 10.05.2013 olarak düzeltilmesine karar verildiği, mahkemece, bahsi geçen dosyada ödeme emri tebliğ tarihi olarak kabul edilen 10.05.2013 tarihine göre henüz takip kesinleşmemiş olacağından bahisle yapılan hacizlerin de usulsüz olacağı kabul edilerek, hacizlerin kaldırılması yönünde karar verildiği ancak, tebliğat usulsüzlüğü şikayetine kabulüne dair kararın henüz kesinleşmediği anlaşılmaktadır.

Somut olayda haciz, ödeme emri tebliğ tarihine göre takibin kesinleşmesinden sonraya ilişkindir. Ancak usulsüz tebliğat şikayeti nedeniyle düzeltilen tebliğ tarihine göre takip kesinleşmediği için haczin de geçerli olmayacağını söyleyebilmesi, tebliğat usulsüzlüğü şikayetine kabulüne dair kararın kesinleşmiş olmasına bağlıdır. Bu durumda mahkemece usulsüz tebliğat şikayetine konu olan aynı mahkemenin 2013/168-171 sayılı dava dosyasının sonucu beklenip, kararın kesinleşmiş durumu nazara alınarak oluşacak sonuca göre karar verilmesi gerekirken, yazılı şekilde hüküm tesisi isabetsizdir.

SONUÇ: Alacaklının temyiz itirazlarının kabulü ile mahkeme kararının yukarıda yazılı nedenlerle İİK'nın 366 ve HUMK'nın 428. maddeleri uyarınca (BOZULMASINA), peşin

